1. *En un altre lloc, pàg. 70*: Abboni, complidor diligent i assidu dels preceptes del Senyor.

587

1005, juliol, 11.

Donació pietosa. *Sendred [= Sindreu] dona a Déu i als sants Valentí, màrtir, i Benet, confessor de Crist, [Sant Benet de Bages] per Déu i el remei de la seva ànima, perquè Déu sigui propici en els seus pecats i els sants esmentats intercedeixin per ell, una parellada de terra, que té per compra i per altre dret, al comtat de Manresa, al terme del castell de Sallent, a Cabrianes. [Cabrianes - veïnat-, actual municipi de Sallent, comarca de Bages]*¹

O.* Montserrat, AAM, fons de Sant Benet de Bages, 1ª sèrie, núm. 59.

**Sallent
siue Kabrianes²**

S N 3(?)15³

donatio a cabrianes⁴

Nº 58. Calaix 19. Lligall. 2.⁵

1005.⁶

**B
Nº 94(?)⁷**

Salent⁸

Sallent.⁹

1005.¹⁰

**Donacion de un censal al convento de S. Benito de Bages hecha por un tal Sosderedus. [sic]
Año 1005.¹¹**

B.B. nº 59¹²

In nomine Domini. Ego Senderedus,¹³ donator sum Domino Deo et sancti Valentini,¹⁴ martiris, et sancto Benedicto, confessor Christi. Dono namque a Deo et a predictos sanctos alaudem¹⁵ meum, pariliatam una[m,]¹⁶ propter Deum et remedium anime mee ut Deus sit propicius in peccatis meis, et isti sancti intercedant¹⁷ me. Qui mihi aduenit ipsum alaudem¹⁸ per comparacione uel per quacumque uoce. Et est ipsum alaude,¹⁹ id est pariliata una,²⁰ in comitatu Minorisa,²¹ in terminio²² de castro Sallente,²³ in locum que²⁴ uo[cant]²⁵ Cabrilianas.²⁶ Et adfrontat²⁷ ipsa pariliata una de terra: de oriente in terra Asinario;²⁸ de meridie in terra de Sancto Benedicto;²⁹ de occiduo similiter in terra [Sancti]³⁰ Benedicti;³¹ de circi³² in ipsa riba.³³ Quantum infra istas afrontaciones³⁴ includunt sic dono Deo et a predictos sanctos ipsum alaude,³⁵ pariliata I de terra, ab omni integrietate, cum exio uel regresio³⁶ suo, ad eorum proprio,³⁷ pro anima mea. Quod si ego donator aut ullusque homo, subposita³⁸ persona, qui contra hanc donacione elemosinaria³⁹ uenerit pro inrumpendum non hoc ualeat uindicare set⁴⁰ componat istum alaude⁴¹ in duplo cum omni sua inmelioracione.⁴² Et in super iram Dei incurrat et cum Iuda Scharioth in inferno particeps⁴³ fiat et peccatum meum sit obligatum anime sue. Et in antea ista donacio⁴⁴ elemosinaria⁴⁵ firmis⁴⁶ et stabilis permaneat⁴⁷ omnique tempore.

Facta ista carta donacio⁴⁸ elemosinaria⁴⁹ V Idus⁵⁰ Iulii⁵¹ anno X regnante Radebertus⁵² rege.⁵³ Senderedus, qui ista donacione feci et testes firmare rogauit. Bonefilio (*signe*).⁵⁴ S+ Isarnus.⁵⁵ Sig+num Oliba⁵⁶